COMUNICADO DE CANCELAMENTO DE COMPRAMEDIANTE
ORÇAMENTO

A UNIÃO NACIONAL DE COOPERATIVAS DA AGRICULTURA FAMILIAR E
ECONOMIA SOLIDÁRIA (UNICAFES), inscrita no CNPJ sob o nº. 07.738.836/0001-37,
com sede no Conjunto SDS, Edifício Conj. Baracat, n°. 27, salas 212 e 213, Asa Sul, CEP
70.300-000, Brasília - DF, neste ato representada por seu Presidente, APARECIDO ALVES
DE SOUZA, torna público, o CANCELAMENTO DA COMPRA MEDIANTE
ORÇAMENTO, referentes à Meta 07 Etapa 7.3 Item 7.3.1 do Termo de Colaboração
SENAES/MTE nº. 01/2019 - SICONV nº. 895503/2019, quanto ao resultado publicado em
seu site no dia 20/08/2024, por desatendimento às especificações dos produtos.
Informando que, na sequência, novo procedimento de compra será iniciado.

Brasília-DF, 28 de agosto de 2023.

Aparecido Alves de Souza
Presidente da UNICAFES

		2024-08-28T09:06:40-0300
	APARECIDO ALVES DE SOUZA:64373452687